

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII



UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel.: 32 42 00 100

fax.: 32 25 14 533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ 188 / 19

Katowice, dnia 29.01.2019 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostarczanie środków dezynfekcyjnych przeznaczonych do użytku w obszarze medycznym dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii**
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 2 /2019

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 2 poz. 1, 2

„Czy Zamawiający dopuści chusteczki konfekcjonowane w opakowaniach miękkich typu Flow Pack?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1 i 2

„Czy zamawiający z uwagi na specyfikę leczenia pacjentów onkologicznych dopuści do zaoferowania preparat posiadający oznaczenie na opakowaniu drażniący i, lub żrący, tzn. zawierający substancje potencjalnie drażniące i żrące?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 1 poz. 3 i 4

„Zamawiający wskazał że preparat ma myć i dezynfekować powierzchnie w określonym spektrum i ma być stosowany na powierzchniach zanieczyszczonych organicznie, prosimy o potwierdzenie w celu równego traktowania oferentów i porównywalności ofert że skuteczności bójcza na powierzchniach zanieczyszczonych ma być potwierdzona zgodnie z Normami Europejskimi dla warunków brudnych (z obciążeniem organicznym faza 2 etap 2) zgodnie z rozdziałem SIWZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Inne dokumenty punkt 10 podpunkt A zakres b.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 1 poz. 9

„W celu równego traktowania oferentów i porównywalności ofert (ilość litrów roztworu roboczego uzyskiwanych z 1l koncentratu) prosimy o zgodę na stosowne adekwatne przeliczenie ilości litrów koncentratu w formularzu cenowym z uwagi na stężenie roztworu roboczego 0,25% co jest 4x niższe od stężenia zakładanego przez zamawiającego zatem do uzyskania oczekiwanej ilości r-ro roboczego przez zamawiającego wystarczy zaoferować 4 x mniejszą ilość litrów koncentratu (25L).”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.



Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

Z CAŁYMI DOKŁADNOŚCIAMI
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak